
        Załącznik Nr 3 

        do uchwały Nr 171/XXIII/2012 

        Rady Gminy Kroczyce 

        z dnia 31.12.2012r.  

      

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego  za  2012r. 

 

W 2012r..  Komisja Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego odbyła 13 posiedzeń. 

 w  styczniu Komisja zajmowała się wykonaniem budżetu przez ZEAS i P za 2011r. Komisja pozytywnie  

oceniła wykonanie budżetu ZEASiP za 2011r. 

 w lutym Komisja zajmowała się tematyką wykorzystania obiektów sportowych zlokalizowanych na terenie 

gminy i oceną wyników sportowych. Komisja stwierdziła, że obiekty zlokalizowane na terenie Gminy dobrze 

służą społeczności, są wykorzystywane prawidłowo, są chlubą gminy i należy o nie dbać, aby spełniały jak 

najdłużej swoją rolę.  Komisja dokonała również oceny odśnieżania dróg gminnych, powiatowych i 

krajowych. Stwierdzono, że na takie warunki pogodowe jakie zaistniały w końcu stycznia i na początku 

lutego, służby drogowe wykonywały swoją pracę zadawalająco. 

 w miesiącu marcu tematem prac Komisji było „Czytelnictwo młodzieży i dzieci w placówkach oświatowych. 

Komisja na podstawie otrzymanych materiałów pozytywnie oceniła stan czytelnictwa w placówkach – 

wyniki są zadawalające i utrzymują się na stabilnym poziomie. Komisja zapoznała się również z projektem 

Planu Ochrony Parków Krajobrazowych. 

 w kwietniu Komisja  dokonała oceny wykonania budżetu gminy za 2011r. Komisja pozytywnie oceniła 

wykonaniu budżetu gminy oraz działania wójta gminy w tym zakresie. Przeprowadzono również ocenę 

działalności OSP na terenie gminy. Działalność jednostek OSP na podstawie otrzymanych materiałów 

oceniono pozytywnie. Zapoznano się również ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Gminy 

Kroczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2011r. 

 w miesiącu maju Komisja zajmowała się tematyką przekazania do prowadzenia Szkoły Podstawowej w 

Dzibicach Fundacji „Elementarz”. Członkowie Komisji podjęli stanowisko aby uchwała w sprawie 

przekazania szkoły Fundacji była podjęta na okres jednego roku, a po tym okresie czasu szkołę przekazać 

Stowarzyszeniu.  Komisja zajmowała się również oceną stanu dróg po zimie i oceną stanu bezpieczeństwa 

na terenie gminy przed sezonem turystycznym. Zapoznano się również z oceną zasobów pomocy 

społecznej na rok 2011 dla Gminy Kroczyce. 

 W czerwcu Komisja zajęła się tematem „Uczestnictwo dzieci i młodzieży w konkursach i olimpiadach”, oraz 

działalnością świetlic wiejskich. Komisja  na podstawie otrzymanych informacji ze szkół i gimnazjum 

pozytywnie oceniła wyniki osiągnięte w konkursach i olimpiadach. W sprawie świetlić wiejskich ma 

nastąpić reorganizacja i uporządkowanie odpowiedzialności.  



 w miesiącu sierpniu Komisja zajmowała się rozpatrzeniem skargi na Dyrektora Gimnazjum w Kroczycach. 

Komisja wypracowała stanowisko w tej sprawie. Komisja  dokonała oceny wykonania budżetu gminy za I 

półrocze 2012r. Komisja pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za I półrocze 2012r. 

 w miesiącu wrześniu tematem prac Komisji było ocena wypoczynku dzieci i młodzieży,  działania GOPS w 

tym problemie, oraz przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 

 w miesiącu październiku Komisja zajmowała się tematyką funkcjonowania służby zdrowia, kultury. 

Stwierdzono, że gabinety lekarskie funkcjonują poprawnie. Strona finansowa placówki jest dostatecznie 

zabezpieczona. Zachodzi natomiast pilna potrzeba skutecznych działań w celu zagwarantowania 

„kontraktu” na rehabilitację na rok 2013. 

 w miesiącu listopadzie Komisja dokonała analizy projektu budżetu gminy na 2013r. 

 w miesiącu grudniu opracowano plan pracy Komisji na 2013r. oraz sprawozdanie z działalności za 2012r. 

  

 

        Przewodniczący 

      Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego 

 

        Paweł Pałuchowski  

 

 

 


